
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01479/OI/DSM
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Čestné prohlášení příjemce (objednatele)
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví

- § 92e zákona o DPH

Identifikační údaje příjemce (objednatel):

Název (jméno):
Adresa/ sídlo:
IČO:
DIČ:
Oprávněná osoba:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, Olomouc, 779 00
60609460
CZ60609460
Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitele):

Název (jméno) žadatele: STAVARIA NEO, s.r.o.
Legionářská 1319, Olomouc, 779 00
26856026
CZ26856026
Ing. Martin Pospíšil, jednatel

Adresa/sídlo žadatele:
IČO:
DIČ:
Oprávněná osoba:

Příjemce plnění čestně prohlašuje, že přijaté plnění (smluvní plnění
od poskytovatele) pořizuje výlučně pro plnění, které není předmětem daně.
Příjemce plnění není v postavení osoby povinné k dani.

Přijaté plnění souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž
se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH).

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil
režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty.

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a
pravdivé.

V Olomouci dne - 7 -05- 2015

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Strana 1 (celkem 1)


